Gu ooasia serbării se va des-
văli şi bustul istorioului şi întemeetorului
ziaristicei române din ţara noastră.

#
E pitropia fondului pentru aju torarea

zia r iştilo r români din Ungaria întruumdu-*e
Mtrţi in 24 ianuarie (6 Februarie) 1912 la
Vineres, sub prezidiul iniţiatorului aoestui
fond, Dl Dr. I. M hu, a luat la ouDoştinţă
aprobarea litsrilor fuudaţionale prin mi-
n strul internelor, a luat la cunoştinţă con
turile aoestui fond prezentata de Dl Dr.

Planul şi preliminarul de spese se pot
vedea la oficiul parohial din Polăţi (Palotailva).

Comitetul parohial îşi rezervă dreptul de
a da în întreprindere edificarea, aceluia din
tre minus oferenţi, în care va avea mai multă
încredere, fără privire la suma oferită.

R fts to şnea , în 18/31 Ianuarie 1912.
P etru Cadar, P avel George,

paroh. epitrop.
Vidi: Grigoriu üicoarä

(26) 1—1 adm. ppbt.

Nr. 16/1912 (28) 1—1

Anun{ de licitaţiune.
In 12/25 Februarie a. c. la orele 2 după

ameazi se va da prin licitaţiune miauendă în
întreprindere restaurarea bisericei gr. or. rom.